maksimum tahunan yang mengacu pada Tabel Manfaat yang 
berlaku untuk Plan oleh Tertanggung.

Jumlah hari Rawat Inap untuk Perawatan Yang Memenuhi Syarat 
di dalam Wilayah Pertanggungan di Unit Perawatan Intensif atau 
Intensive Care Unit (ICU) yang dapat ditanggung adalah 
maksimum 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender dalam 
waktu 1 (satu) Tahun pertanggungan Asuransi Tambahan.

Tidak ada biaya kamar Perawatan yang dibayar apabila Biaya 
Unit Perawatan Intensif atau Intensive Care Unit (ICU) telah 
dibayarkan oleh Penanggung.

Manfaat Penjelasan

Biaya Kunjungan Dokter

[...]

mekanis untuk periode 4 (empat) minggu terus menerus. Perawatan 
ini hanya diberikan selama 150 (seratus lima puluh) hari kalender 
sejak Praktisi Medis yang melakukan Perawatan memberikan 
keterangan mengenai kondisi kerusakan neurologis permanen atau 
kondisi vegetatif yang persisten atau selama 122 (seratus dua puluh 
dua) hari kalender setelah Tertanggung untuk periode 4 (empat) 
minggu terus menerus dalam kondisi vegetatif yang persisten. 
Setelah itu, Penanggung memiliki hak untuk mengakhiri Polis 
Asuransi Tambahan ini; 

1.2.51 Biaya yang terjadi pada periode dimana Biaya Asuransi Tambahan ini

[...]

1.3.5 Klaim berkenaan dengan Perawatan yang diterima di luar area 
pertanggungan atau jika Tertanggung melakukan perjalanan 
terhadap nasihat medis bahkan di dalam area pertanggungan atau 
ketika klaim diajukan oleh Tertanggung ketika ia tinggal di luar 
negara tempat tinggal asalnya (Indonesia) untuk lebih dari 185 
(seratus delapan puluh lima) hari kalender per periode 
pertanggungan.

1.4 Penanggung tidak menanggung suatu Perawatan, atau bantuan medis 
gawat Darurat internasional (International Emergency Medical Assistance), 
jika diperlukan akibat pencemaran nuklir, pencemaran biologis atau